-4452 -4462ミスミ FA　　商品名から型番検索！ミスミ FA メカ 2015-4452 -4462
QA寸固定タイプー正方形タイプー
ET（1）、（2）は耐摩耗ウレタンのみ対応可です。
Eブルコラン®は＊サイズのみです。
EショアA68のブルコラン®はT＝10、15のみ選択可です。
型式 A
選択Type T
シ－ル無

Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Order
注文例
QA寸固定タイプ
型式 － A
VULHS10
UTHHS10
－
－
300
100
QA・B寸指定タイプ
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径
VULHSS10
UTEXHS3H5
－
－
300
200
－
－
200
150 － F140 － G120 － N5
Delivery
出荷日
1
●ブルコラン®
3
E1日目出荷の受付は17時までです。
　それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
型式 － A － B － F － G － ボルト呼び径 －（XC・YC）
VULHSS4H25 － 100 － 80 － F60 － G20 － Z5 － YC40
Alteration
追加工
Alterations
穴位置を左端面より指定 穴位置を下端面より指定
B
A
G
XC F
A
B
G
YC
F
Code XC YC
Spec.
XC＝指定1mm単位
E5≦XC≦486（ブルコラン®は286まで）
E�（2H・4Hタイプ）
d（d1）/2＋2.5≦XC≦A－F－d（d1）/2－2.5
E�（3H・6Hタイプ）
d（d1）/2＋2.5≦XC≦A－2F－d（d1）/2－2.5
YC＝指定1mm単位
E5≦YC≦486（ブルコラン®は286まで）
E d（d1）/2＋2.5≦YC≦B－G－d（d1）/2－2.5
￥/1Code 400 400
A寸固定タイプ A・B寸指定タイプ
M材質 H硬度 色
シール無 シール付 シール無 シール付
VULHS VULHSA VULHSS VULHSSA 超高耐摩耗ウレタン
ブルコラン®
(ｴｽﾃﾙ系ポﾘｳﾚﾀﾝ)
ショアA92
ベージュ
VULMS VULMSA VULMSS VULMSSA ショアA68
UTEXH UTEXHA UTEXHS UTEXHSA 耐摩耗ウレタン
(ｴｽﾃﾙ系ポﾘｳﾚﾀﾝ)
ショアA90
こげ茶
UTEXM UTEXMA UTEXMS UTEXMSA ショアA70
UTHHS UTHHSA UTHHSS UTHHSSA 耐熱ウレタン
(ｴｽﾃﾙ系ポﾘｳﾚﾀﾝ) ショアA90 茶